
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:42:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2018 14:29:46

Data de Abertura/Horário: 23/10/2018 14:29:46

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Tomada de Preços nº 06/2018 - Para a contratação de empresa para executar serviços de
construção de prédio para o Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, com
área de edificação de 216,60 m², em regime de empreitada por preço global.
Resumo: Tomada de Preços nº 06/2018 - Para a contratação de empresa para executar serviços de
construção de prédio para o Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, com
área de edificação de 216,60 m², em regime de empreitada por preço global.  
Baixar - Edital de Tomada de Preços: AQUI!
Baixar - Anexos: AQUI!

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2018 14:29:46 Clique aqui para fazer o download Baixar

23/10/2018 14:29:46 Clique aqui para fazer o download Baixar

http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/wp-content/uploads/2018/10/TP-06-2018.pdf
http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/wp-content/uploads/2018/10/TP-06-2018-Anexos.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zphl3mF.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F7atZqc.pdf

